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Campionati Italiani Master Individuali
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640484 DRIGO COSTANZA1 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA23/02/70

 643993 LO MUZIO GABRIELLA2 DAUNO FOGGIA19/01/66

 697201 TRAPANESE VALERIA3 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 673618 SIRACUSANO DONATELLA4 CLUB SCHERMA ROMA25/02/74

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM22/07/74

 648332 MINTO NELLINA6 PETRARCA SCHERMA28/10/66

 725351 GIRODO VALENTINA7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO08/08/68

 710896 PASCALE DANIELA8 PETRARCA SCHERMA05/11/65

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA9 CLUB SCHERMA PESCARA09/09/71

 655568 ZAGARESE SAMANTHA10 PETRARCA SCHERMA24/03/71

 706975 HIRSCH DEBORA11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO19/08/67

 643496 GRANDI SARA12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/07/70
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DRIGO COSTANZ - RMCAM (Roma)

 -

GIRODO VALENT - RMGRE (Roma)

ZAGARESE SAMA - PDIMP (Padova)

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

GRANDI SARA - MIACC (Milano)

 -

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torino)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

 -

HIRSCH DEBORA - MIACC (Milano)

MINTO NELLINA - PDIMP (Padova)

LUPINETTI CAT - PECSH (Pescara)

PASCALE DANIE - PDIMP (Padova)

 -

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia)
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DRIGO COSTANZ - RMCAM (Roma)

GIRODO VALENT - RMGRE (Roma)

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torino)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

MINTO NELLINA - PDIMP (Padova)

PASCALE DANIE - PDIMP (Padova)

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia)

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

DRIGO COSTANZ - RMCAM (Roma)

DRIGO COSTANZ - RMCAM (Roma)

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia)
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DRIGO COSTANZ - RMCAM (Roma)

P.7 02:35-NICASSIO D.

P.7 02:50-NICASSIO D.

P.8 02:35-CROVARI C.

P.8 02:50-MANTEGNA S.

P.14 03:10-NICASSIO D.

P.14 02:55-MANTEGNA S.

P.Podio 03:10-CROVARI C.

P.Podio 02:55-CROVARI C.

P.Podio 03:15-ROSSETTI F.

P.Podio 03:30-

P.Podio 03:15-CROVARI C.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 640484 DRIGO COSTANZA RMCAM Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,80  17  23  6 3 3  2

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG Qualificata 0,80  11  22  11 4 4  1

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMCS Qualificata 0,60  0  16  16 5 5  1

 648332 MINTO NELLINA PDIMP Qualificata 0,60 -1  16  17 6 6  2

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH Qualificata 0,40 -5  14  19 7 7  2

 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDIMP Qualificata 0,40 -6  15  21 8 8  1

 725351 GIRODO VALENTINA RMGRE Qualificata 0,20 -8  12  20 9 9  1

 710896 PASCALE DANIELA PDIMP Qualificata 0,20 -9  13  22 10 10  2

 643496 GRANDI SARA MIACC Qualificata 0,00 -19  6  25 11 11  2

 706975 HIRSCH DEBORA MIACC Qualificata 0,00 -19  6  25 11  1
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Verona Campionati Italiani Master IndividualiSciabola femminile 16:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 HIRSCH DEBORA 706975 3 0 3 0 0  0,000 -19  6MIACC

 2 ZAGARESE SAMANTHA 655568 V 4 1 0 V  0,400 -6  15PDIMP

 3 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 V V V 2 V  0,800  11  22TOAUG

 4 SIRACUSANO DONATELLA 673618 V V 1 0 V  0,600  0  16RMCS

 5 DRIGO COSTANZA 640484 V V V V V  1,000  22  25RMCAM

 6 GIRODO VALENTINA 725351 V 3 1 2 1  0,200 -8  12RMGRE

 2Girone N.

 1 MINTO NELLINA 648332 V 1 0 V V  0,600 -1  16PDIMP

 2 PASCALE DANIELA 710896 3 1 1 3 V  0,200 -9  13PDIMP

 3 LO MUZIO GABRIELLA 643993 V V V V V  1,000  17  25FGDAU

 4 TRAPANESE VALERIA 697201 V V 3 V V  0,800  17  23RMCS

 5 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 2 V 2 0 V  0,400 -5  14PECSH

 6 GRANDI SARA 643496 2 2 1 0 1  0,000 -19  6MIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

16:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 31 RMCAMSI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 62 FGDAUSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 83 RMCSSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 134 RMCSSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 175 TOAUGSI

MINTO NELLINA 28/10/66  648332 226 PDIMPSI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 277 PDIMPSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 368 PECSHSI

HIRSCH DEBORA 19/08/67  706975 439 MIACCSI

PASCALE DANIELA 05/11/65  710896 5110 PDIMPSI

GIRODO VALENTINA 08/08/68  725351 6511 RMGRESI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 6512 MIACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

16:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  6FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

GRANDI SARA 25/07/70 643496  65MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

HIRSCH DEBORA 19/08/67 706975  43SI

MINTO NELLINA 28/10/66 648332  22PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PASCALE DANIELA 05/11/65 710896  51SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  27SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  36PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  3RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  13RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  8SI

GIRODO VALENTINA 08/08/68 725351  65RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  17TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI
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